
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
SUAIÚBA HUMANIZAR, DESENVOLVER E

AVISO DE ANULAÇÃODE LICITAÇÃO

O Município de Guaiúba/CE, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, comunica a quem possa interessar que fora proferida a

ANULAÇÃO do Processo Licitatório, Pregão Eletrônico nº 00.006/2023-SRP, cujo

objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA

LOCAÇÃO E VEÍCULOS AUTOMOTORES(PASSEIO, UTILITÁRIO E MÁQUINAS

PESADAS) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES PARA DIVERSAS

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE, por motivo de

irregularidade no procedimento, conforme reza o art. 49, da Lei nº 8.666/93.

Fica assegurado,a partir da publicação desde ato, o prazo de 05 (cinco) dias

úteis, conforme art. 109, inciso I, alínea “c”, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações,

para as devidas manifestações.

Guaiúba-CE, 19 de setembro de 2023.

f; ã
(Ne

fnisluo dasilsa hogalhoso
OSICLEIA DA SILVA MAGALHAES

Presidente da Comissão Central da Licitação e Pregão do Município de

Guaiúba/CE

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016



PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaLL

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE ANULAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.006/2023-SRP

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o extrato do AVISO DE ANULAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.006/2023- SRP, Processo Licitatório, referente a

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO E

VEÍCULOS AUTOMOTORES(PASSEIO, UTILITÁRIO E MÁQUINAS PESADAS)

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE, tudo conforme especificações contidas

no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Guaiuba(CE), 19 de Setembro de 2023.

Pope dasilsa) olhas
ROSICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES

Presidente e Pregoeira da Comissão Central de Licitações e Pregão

aCOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016


